1© Kaimann GmbH | Мы оставляем за собой право на внесение изменений. | www.kaimann.com
Kaiflex Protect F-ALU – это гибкая система покрытия, состоящая из прочного стекловолокна с алюминизированной
поверхностью, устойчивая к атмосферным воздействиям. Она характеризуется низкой теплоотдачей и защищает
изоляционные материалы Kaiflex от механических повреждений и воздействия УФ-излучения.
Kaiflex Protect F-ALU – это система покрытия с эстетическим внешним видом. Она предназначена для технических
помещений и несложного промышленного применения.
Kaiflex PROTECT F-ALU поставляется в рулонах или в виде трубок и листов Kaiflex с предварительно нанесенным
защитным слоем, что делает данный продукт простым в применении.

159,0 150 160,0
7
Серебристое защитное покрытие от механических повреждений
© Kaimann GmbH | Мы оставляем за собой право на внесение изменений. | www.kaimann.com
Kaiflex Protect F-ALU  ST-Лист · F-ALU-с поверхностным покрытием · в рулонах
Цвет: Серебристый
Толщина
изоляционного
слоя
мм
Лист · бесконечный
1 м Ширина
Размер Артикул
м2/
кор.
10 FA-ST10-RL 22210000 20
13 FA-ST13-RL 22213000 14
19 FA-ST19-RL 22219000 10
25 FA-ST25-RL 22225000 8
32 FA-ST32-RL 22232000 6
Для изоляции каналов и резервуаров – начиная с диаметра труб 323 мм, а также возможна и для трубопроводов.
Kaiflex Protect F-ALU  ST-Лист · F-ALU-с поверхностным покрытием · заготовка
Цвет: Серебристый
Толщина
изоляционного
слоя
мм
Лист · заготовка · самоклеящийся
2,0 x 1,0 м
Размер Артикул
м2/
кор.
10 FA-ST10-PL10-SK 22210210 32
13 FA-ST13-PL10-SK 22213210 24
19 FA-ST19-PL10-SK 22219210 16
25 FA-ST25-PL10-SK 22225210 12
32 FA-ST32-PL10-SK 22232210 10
Для изоляции каналов и резервуаров – начиная с диаметра труб 323 мм, а также возможна и для трубопроводов.
8
Серебристое защитное покрытие от механических повреждений
© Kaimann GmbH | Мы оставляем за собой право на внесение изменений. | www.kaimann.com